（公印省略）

令和４年１０月吉日

介護サービス事業者 各位

（ 会員以外の事業者様）

大牟田市介護サービス事業者協議会

会 長  井田 謙

第１２回 大牟田市介護サービス実践発表会

開催のご案内及び「審査無し部門」の発表事例募集について（お願い）

 清秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 又日頃より

当協議会の運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本年度も標記の件、「第１２回大牟田市介護サービス実践発表会」を下記の日程で開催いた

しますので、ご案内申し上げます。この発表会を通して、介護サービスにおいての創意工夫

を皆で共有し相互協力のもとで、さらにより良いサービス提供に結び付ける機会として、少

しでも貴法人の参考になればと思いご案内申し上げます。

 また、本年より従前の「審査有り部門」に加え、新たに審査をしない発表の部門「審査無

し部門」を設定し、この枠には当協議会非加盟の事業所様も発表参加可能といたしました。

 ２年前からの世界的なコロナ禍で、介護事業所はどこも対応に苦労され、本来の取り組み

ができず種々の苦慮がまだ続いています。しかしこの様な時だからこそ、利用者様やご家族

のエピソード、介護の工夫、職員の喜びなど、ちょっとしたことに介護の本質や楽しさが現

れるのではないでしょうか。

 この様なことを共有し、介護の楽しさの再発見につなげる一助になれば幸いです。この「審

査無し部門」に会員以外の事業所の皆様にもぜひ気軽にご発表いただければと存じます。

 下記の日程で開催いたしますので、ご高配の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。

                 記

日 時：令和５年２月５日（日）時間は未定

会 場：視聴参加者は基本オンライン（Ｚｏｏｍ）

発表者用に配信スタジオを設ける

若しくは各事業所からオンラインで発表する

内 容：実践発表会および講演会（予定：アンガーマネージメント）

メインテーマ： 「これがあるから介護のしごとはやめられない」

 【お問合せ】

大牟田市介護サービス事業者協議会 事務局

（大牟田市福祉課内）

TEL：0944-85-0470 FAX：0944-41-2662

担当：前田